


	
		Město Vysoké Mýto

		
			
						O městě										Město										Historie města
	Památky
	Partnerská města
	Podporujeme										Mikroregion Vysokomýtsko
	Sbor dobrovolných hasičů
	Sodomkovo Vysoké Mýto
	Bubenický festival
	Festival Hudba pomáhá





	Školství										Mateřské školy
	Základní školy
	Střední školy
	Dětské skupiny
	Mikádo



	Zdravotnictví										Nemocnice
	Ordinace lékařů										Ordinace pro děti a dorost
	Ordinace pro dospělé
	Zubní ordinace
	Ostatní ordinace
	Veterináři


	Pohotovost



	Služby a organizace města										Sociální služby
	Pečovatelská služba
	Terénní programy
	Technické služby
	Městský bytový podnik
	Městské lesy
	Vodovody a kanalizace
	Sportcentrum Vysoké Mýto
	Vysokomýtská kulturní






	Městský úřad										Samospráva										Zastupitelstvo města										Usnesení
	Výbory
	Termíny


	Rada města										Usnesení
	Komise
	Termíny


	Symboly města



	Městský úřad Vysoké Mýto										Vedení úřadu
	Organizační struktura										Městská policie										Kariéra







	Informace										Povinné informace										Strategické dokumenty										Úřední deska										Vyhlášky a nařízení										Rozpočty										Životní situace










	Stavby a investice
	Dotace a projekty										Odpady										Ztráty a nálezy







	E-radnice										Formuláře										Elektronická podatelna


	Lepší Mýto
	Mapový server
	Online kamery
	Informace o radarech										Kontakty








	Volný čas										Infocentrum

	Mapy města

	Kultura										Městské akce										Fotogalerie										M-klub




	Městská knihovna
	Městská galerie



	Sportovní kluby a sportoviště										Sportovní kluby
	Sportoviště


	Církve
	Spolky




	Aktuality										Život města										Z radnice
	Kultura
	Sport
	Školství
	Doprava
	Ostatní



	Kalendář										Kalendář událostí
	Roční přehled akcí



	Vysokomýtský zpravodaj										Digitální vydání zpravodaje										Kontakty + inzerce


	Přidat příspěvek



	Krátce z radnice
	Videoreportáže
	Odběr novinek
	Archiv zpráv






				
						+420 465 466 111
	Facebook
	YouTube


					
						
							
							
						

					

				

			

			
				
			

		
	



	
		
			Město Vysoké Mýto

			
				Jarní kujebácký jarmark

				V sobotu 23. března od 9.00 se na náměstí Přemysla Otakara II. ve Vysokém Mýtě uskuteční tradiční Jarní kujebácký jarmark.

				
					Číst více
				

			

		

	

	
		
			Důležité odkazy

				Aktuální informace
	Formuláře ke stažení
	Kontaktujte nás
	Úřední deska
	Online kamery


		

	

	
		
			Život města

				Vše
	Z radnice
	Kultura
	Sport
	Školství
	Doprava
	Ostatní


			
				Více aktualit

			

			
				
					
						
							
							
								12. března 2024 Z radnice

								Informace o konání zasedání Zastupitelstva města Vysokého Mýta

								Město Vysoké Mýto informuje o konání zasedání Zastupitelstva města Vysokého Mýta svolaného starostou města Ing. Františkem Jiraským. Zasedání se uskuteční ve středu 20. března ...

							

						

					

					
						
							
							
								11. března 2024 Z radnice

								Poplatek za psa do konce března

								Termín splatnosti místního poplatku za psa na rok 2024 je nejpozději do 31. března. Lze ho uhradit bankovním převodem, nebo v hotovosti, či platební kartou v hlavní pokladně klientského ...

							

						

					

					
						
							
							
								11. března 2024 Z radnice

								Zápis do základních škol ve Vysokém Mýtě

								Zápis do základních škol ve Vysokém Mýtě se bude v souladu s § 36, odst. 4 školského zákona konat v termínu od 5. dubna do 6. dubna. Probíhat bude ...

							

						

					

					
						
							
							
								11. března 2024 Z radnice

								Přeložky vodovodních řadů mohou ovlivnit senzorické vlastnosti pitné vody

								Z důvodu výstavby dálnice D35, jejíž součástí jsou i přeložky vodovodních řadů zásobujících vodovod Vysoké Mýto, je možné očekávat krátkodobé zhoršení senzorických ...

							

						

					

				

				
					
						
							
							
								8. března 2024 Kultura

								Předávání Cen města Vysokého Mýta bylo oslavou úspěchů kolektivů i jednotlivců

								Videoreportáž, fotogalerie / Ve čtvrtek 7. března se v Šemberově divadle ve Vysokém Mýtě konal slavnostní večer, na kterém byly předány Ceny města Vysokého Mýta za mimořádné ...

							

						

					

					
						
							
							
								5. března 2024 Kultura

								Jarní kujebácký jarmark

								V sobotu 23. března od 9.00 se na náměstí Přemysla Otakara II. ve Vysokém Mýtě uskuteční tradiční Jarní kujebácký jarmark, který otevře novou sezonu venkovních ...

							

						

					

					
						
							
							
								29. února 2024 Kultura

								Program Divadeliéru v březnu

								Divadeliér pro své návštěvníky v březnu připravil bohatý program. Těšit se můžete na novou výstavu ve výlohách, několik divadelních představení a přednášek, ale i na otevřenou ...

							

						

					

					
						
							
							
								25. října 2023 Kultura

								Dvě ocenění pro nový park v území bývalých kasáren

								Revitalizované území bývalých kasáren získalo ocenění v soutěžích Park roku 2023 a Stavba roku v Pardubickém kraji 2023.   ...

							

						

					

				

				
					
						
							
							
								11. března 2024 Sport

								Reprezentace plaveckého klubu na závodech v Domažlicích a Bílině

								Dva únorové víkendy po sobě úspěšně reprezentovala Veronika Víchová Plavecký klub Vysoké Mýto. Nejdříve 17. února absolvovala dálkový výjezd do Domažlic, kde se zúčastnila Malé ...

							

						

					

					
						
							
							
								8. března 2024 Sport

								Předávání Cen města Vysokého Mýta bylo oslavou úspěchů kolektivů i jednotlivců

								Videoreportáž, fotogalerie / Ve čtvrtek 7. března se v Šemberově divadle ve Vysokém Mýtě konal slavnostní večer, na kterém byly předány Ceny města Vysokého Mýta za mimořádné ...

							

						

					

					
						
							
							
								5. března 2024 Sport

								Futsalová euforie vzplanula naplno. Nejzbach slaví titul

								Videoreportáž / Futsal má ve Vysokém Mýtě své oddané příznivce už dlouhá léta a úspěchy místního týmu v poslední době znovu oživují radost a naději v srdcích všech ...

							

						

					

					
						
							
							
								14. února 2024 Sport

								Vysokomýtští sportovci opět uspěli v anketě Nejúspěšnější sportovec roku

								Devět zástupců sportovních klubů z Vysokého Mýta obdrželo ocenění na slavnostním vyhlášení 55. ročníku ankety Nejúspěšnější sportovec roku 2023 okresu Ústí nad Orlicí. ...

							

						

					

				

				
					
						
							
							
								11. března 2024 Školství

								Zápis do základních škol ve Vysokém Mýtě

								Zápis do základních škol ve Vysokém Mýtě se bude v souladu s § 36, odst. 4 školského zákona konat v termínu od 5. dubna do 6. dubna. Probíhat bude ...

							

						

					

					
						
							
							
								8. března 2024 Školství

								Předávání Cen města Vysokého Mýta bylo oslavou úspěchů kolektivů i jednotlivců

								Videoreportáž, fotogalerie / Ve čtvrtek 7. března se v Šemberově divadle ve Vysokém Mýtě konal slavnostní večer, na kterém byly předány Ceny města Vysokého Mýta za mimořádné ...

							

						

					

					
						
							
							
								17. srpna 2023 Školství

								Organizace školního roku 2023/2024

								Vyučování ve školním roce 2023/2024 začne ve všech základních školách, středních školách, základních uměleckých školách a konzervatořích v pondělí 4. září. ...

							

						

					

				

				
					
						
							
							
								26. února 2024 Doprava

								Uzavírka poutní cesty mezi Vysokým Mýtem a Knířovem

								V souvislosti se stavbou dálnice D35 Vysoké Mýto – Džbánov je od pondělí 4. března 2024 plánována úplná uzavírka knířovské poutní cesty mezi Vysokým Mýtem a Knířovem, která by ...

							

						

					

					
						
							
							
								14. února 2024 Doprava

								Jízdní řády autobusových linek po dobu uzavírky provozu na silnici II/357 z Vysokého Mýta směrem na Knířov a Lhůtu

								V souvislosti s uzavírkou provozu na silnici II/357 z Vysokého Mýta směrem na Knířov a Lhůtu z důvodu stavby dálnice D35 Vysoké Mýto - Džbánov bude od 19. února 2024 do 31. prosince ...

							

						

					

					
						
							
							
								7. února 2024 Doprava

								Aktuální informace o termínu uzavření provozu na silnici II/357 z Vysokého Mýta směrem na Knířov a Lhůtu

								Podle aktuálních informací od zhotovitele dojde v pondělí 19. února k uzavření provozu na silnici II/357 z Vysokého Mýta směrem na Knířov a Lhůtu v souvislosti se stavbou dálnice D35 ...

							

						

					

					
						
							
							
								2. února 2024 Doprava

								Uzavření provozu na silnici II/357 z Vysokého Mýta směrem na Knířov a Lhůtu

								Z důvodu výstavby mostu v rámci stavby dálnice D35 Vysoké Mýto – Džbánov dojde od začátku února 2024 do konce roku 2024 k úplnému uzavření provozu silnice II/357 z Vysokého ...

							

						

					

				

				
					
						
							
							
								11. března 2024 Ostatní

								Plánované přerušení dodávky elektřiny

								ČEZ Distribuce, a. s. oznamuje plánované přerušení dodávky elektřiny, ke kterému dojde 14. března a 25. března ve Vysokém Mýtě. ...

							

						

					

					
						
							
							
								11. března 2024 Ostatní

								Přeložky vodovodních řadů mohou ovlivnit senzorické vlastnosti pitné vody

								Z důvodu výstavby dálnice D35, jejíž součástí jsou i přeložky vodovodních řadů zásobujících vodovod Vysoké Mýto, je možné očekávat krátkodobé zhoršení senzorických ...

							

						

					

					
						
							
							
								1. února 2024 Ostatní

								ČSÚ bude zjišťovat životní podmínky domácností

								Český statistický úřad bude na území Vysokého Mýta, konkrétně v ulicích Odbojářská, Ležáků, Slov  nár. povstání, Větrná a Vítězná, v období od 3. února do 23. června 2024 ...

							

						

					

					
						
							
							
								29. září 2023 Ostatní

								Evidence ukrajinských vozidel

								Občané Ukrajiny mají nově povinnost evidovat vozidlo, které užívají na území ČR (nemusí být majiteli), a to nejpozději do 7 dnů od udělení dočasné ochrany nebo víza za účelem ...

							

						

					

				

				
					
						
							
							
								12. března 2024 Z radnice

								Informace o konání zasedání Zastupitelstva města Vysokého Mýta

								Město Vysoké Mýto informuje o konání zasedání Zastupitelstva města Vysokého Mýta svolaného starostou města Ing. Františkem Jiraským. Zasedání se uskuteční ve středu 20. března ...

							

						

					

					
						
							
							
								11. března 2024 Z radnice

								Poplatek za psa do konce března

								Termín splatnosti místního poplatku za psa na rok 2024 je nejpozději do 31. března. Lze ho uhradit bankovním převodem, nebo v hotovosti, či platební kartou v hlavní pokladně klientského ...

							

						

					

					
						
							
							
								11. března 2024 Školství

								Zápis do základních škol ve Vysokém Mýtě

								Zápis do základních škol ve Vysokém Mýtě se bude v souladu s § 36, odst. 4 školského zákona konat v termínu od 5. dubna do 6. dubna. Probíhat bude ...

							

						

					

					
						
							
							
								11. března 2024 Sport

								Reprezentace plaveckého klubu na závodech v Domažlicích a Bílině

								Dva únorové víkendy po sobě úspěšně reprezentovala Veronika Víchová Plavecký klub Vysoké Mýto. Nejdříve 17. února absolvovala dálkový výjezd do Domažlic, kde se zúčastnila Malé ...

							

						

					

					
						
							
							
								11. března 2024 Ostatní

								Plánované přerušení dodávky elektřiny

								ČEZ Distribuce, a. s. oznamuje plánované přerušení dodávky elektřiny, ke kterému dojde 14. března a 25. března ve Vysokém Mýtě. ...

							

						

					

					
						
							
							
								11. března 2024 Ostatní

								Přeložky vodovodních řadů mohou ovlivnit senzorické vlastnosti pitné vody

								Z důvodu výstavby dálnice D35, jejíž součástí jsou i přeložky vodovodních řadů zásobujících vodovod Vysoké Mýto, je možné očekávat krátkodobé zhoršení senzorických ...

							

						

					

					
						
							
							
								8. března 2024 Kultura

								Předávání Cen města Vysokého Mýta bylo oslavou úspěchů kolektivů i jednotlivců

								Videoreportáž, fotogalerie / Ve čtvrtek 7. března se v Šemberově divadle ve Vysokém Mýtě konal slavnostní večer, na kterém byly předány Ceny města Vysokého Mýta za mimořádné ...

							

						

					

					
						
							
							
								5. března 2024 Kultura

								Jarní kujebácký jarmark

								V sobotu 23. března od 9.00 se na náměstí Přemysla Otakara II. ve Vysokém Mýtě uskuteční tradiční Jarní kujebácký jarmark, který otevře novou sezonu venkovních ...

							

						

					

				

			

			
				Kalendář akcí

			

		

	

	
		
			Užitečné odkazy

				Odpady
	Místní poplatky
	Městská policie
	Parkovné
	Krytý bazén a plovárna


			
				 Informace
 	Historie
	Památky
	Infocentrum
	Partnerská města



				 Volný čas
 	VM kulturní
	Městské akce
	Naučné stezky
	Sportoviště
	Cyklotraily



				 Praktické
 	Online kamery
	Zpravodaj
	Kalendář akcí
	Videoreportáže
	Odběr novinek



				 Činnost úřadu
 	Kontakty
	Kariéra
	Úřední deska
	Lepší Mýto
	Radary



			

		

	

	
		
			Podporujeme

				Mikroregion Vysokomýtsko
	Královská věnná města
	Českomoravské pomezí
	MAS Litomyšlsko
	SHSČMS
	Regionální muzeum


		

	


	
		

		
			
				
					Město Vysoké Mýto

					Adresa: B. Smetany 92,
566 01 Vysoké Mýto

					Telefon: +420 465 466 111

					E-mail: radnice@vysoke-myto.cz

					ID datové schránky: 47jbpbt

				

				
					Úřední hodiny

					Pondělí 7:30-11:30, 12:30-17:00

					Úterý 7:30-11:30, 12:30-15:00

					Středa 7:30-11:30, 12:30-17:00

					Čtvrtek 7:30-11:30, 12:30-15:00

					Pátek 7:30-11:30

				

				
					Sledujte naše město

						Facebook
	YouTube


				

			

		

	

	
		
			
				
					Město Vysoké Mýto

						Prohlášení přístupnosti
	GDPR
	Publicita projektu
	Mapa stránek


					© 2024 Všechna práva vyhrazena – použití obsahu či jeho části je umožněn pouze se souhlasem města Vysoké Mýto.

				

				
					Created by BSC

					Powered by infocount

				

			

		

	

	
		Zpět na začátek stránky
	











